
Kupní smlouva
tížavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znéní pozdějších 
předpisů (dále jen ..občanský zákoník"), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Univerzitní institut
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: Nad Ovčírnou 3685, Zlín, PSČ 760 01 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu: 27-1925270277/0100 
zastoupená: prof. Ing. Petr Sáhá, CSc., rektor
za včcné plnění odpovídá: Ing. Ivana Bartoníková, ředitel Centra transferu technologií 
(dále jen „kupující")

a
C.B.C. CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Brno, Gorkého 65/16, PSČ 602 00
1Č:26291169
DIČ: CZ26291169
bankovní spojení: 251695337/0300
zastoupená: Martin Fridrich, jednatel
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 42195 
kontaktní e-mail: fridrich@cbc-cz.cz 
(dále jen „prodávající")

*2016001488*

I. Předmět smlouvy
l) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je 

předmětem koupě a je dále specifikováno včl. II této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí 
vlastnického práva k tomuto zboží, jakož i závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu; to vše za podmínek níže v této smlouvě dohodnutých.

II. Zboží a cena

1) Pro účely této smlouvy se zbožím rozumí software. Zboží je blíže specifikováno v tabulce v odst.
3) tohoto článku a rovněž v příloze této smlouvy (l strana).

2) Ceny zboží jsou sjednány jako nejvýše přípustné a konečné (vyjma případů, kdy po podpisu této 
smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnují veškeré náklady prodávajícího nezbytné 
pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu zboží a úhradu 
jakýchkoliv správních či celních poplatků.

3)

Název položky počet ks cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH
a) Adobe CC for teams All Apps 

MP ENG COM NEW L-l l-9 4 ks 21.990,00 Kč 26.607,90 Kč
(12 měsíců)

b) TVPaint Animation 11.0 
Standard Edition

c) TVPaint Animation 11.0 
Professional Edition

2 ks 13.690,00 Kč 16.564,90 Kč

2 ks 34.190,00 Kč 41.369,90 Kč

Kupní smlouva strana 1 (celkem 4)

mailto:fridrich@cbc-cz.cz


Cena zboží:
Celkem bez DPH: 
21 % DPH: 
Celkem s DPH:

183.720,00 Kč 
38.581,20 Kč

222.301,20 Kč (slovy: dvěstědvacetdvatisíctřistajedna korun českých, 
dvacet haléřů)

4) Vzhledem k tomu, že zboží je softwarem, bude předáno v případě položky 3a) v podobě 
zpřístupnění instalačních souborů na webovém portálu prodávajícího a v případě položek 3b) a 
3c) na datovém nosiči typu CD/DVD tak, aby bylo možné počítačový software řádně užívat.

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění
1) Prodávající splní svou povinnost dodat zboží u zboží podle čl. II, položky 3a) zpřístupněním 

instalačních souborů na svém webovém portálu a v případě zboží podle čl. II, položek 3b) a 3c) 
předáním příslušných datových nosičů, na kterých bude zboží specifikované v čl. II, položky 3b) 
a 3c zaznamenáno (dále jen „datové nosiče"). O předání a převzetí datových nosičů bude 
stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen 
„protokol").

2) Místem plnění (dodání zboží) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Univerzitní institut, 
Nad Ovčírnou 3685, Zlín, PSČ 760 01.

3) Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 14. 12. 2016.

IV. Platební podmínky
1) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu zboží dle čl. II. této smlouvy na základě 

daňového dokladu - faktury, vystavené prodávajícím po dodání zboží (viz čl. III. odst. 1) této 
smlouvy), přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu 
protokolu.

2) Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na účel prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje 
zálohy.

3) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušného právního předpisu, 
jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. 
V takovém případě běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury 
kupujícímu.

4) V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z 
účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

V. Odpovědnost a záruka
1) Prodávající odpovídá u zboží podle čl. II, položek 3b) a 3c) za vady, které budou mít datové 

nosiče v době jejich předání a dále v rámci poskytnuté záruky za vady zjištěné po celou dobu 
záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že datové nosiče budou dodány jako nové a 
nepoužité a že na nich nevážnou žádné faktické ani právní vady (tj. zejména práva třetích osob).

2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku a zavazuje se, že datové nosiče zboží podle čl. II, 
položek 3b) a 3c) budou mít po dobu záruční lhůty vlastnosti stanovené touto smlouvou, 
příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé a že budou plné 
použitelné ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „záruka").

3) Záruční doba u zboží podle čl. II, položek 3b) a 3c) běží počínaje oboustranným podpisem 
protokolu a činí 24 měsíců. Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů 
uplynulých od ohlášení vady do jejího odstranění.

4) Záruka se nevztahuje na poškození datových nosičů způsobené kupujícím neodborným zásahem 
nebo nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

sirana 2 (celkem 4)Kupní smlouva



5) Smluvní strany se dohodly, že v případě, že datové nosiče budou v průběhu záruční doby 
vykazovat vady, jedná se o podstatné porušení smlouvy.

6) Pro vyloučení pochybností se konstatuje, že se smluvní strany dohodly tak, že kupující je 
oprávněn reklamovat vady datových nosičů kdykoliv během záruční doby, a to bez ohledu na to, 
kdy vady zjistí neboje měl zjistit. To však nezbavuje kupujícího povinnosti oznámit vadu bez 
zbytečného odkladu poté, co ji zjistil. Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla 
prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného právního předpisu (pokud má prodávající 
k příslušnému datu zřízenu datovou schránku) či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, 
přičemž volba způsobu přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak 
se projevuje.

7) K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 2 dnů od 
doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se strany 
písemně jinak) v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení 
pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je 
prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dnů od doručení reklamace. O odstranění 
vady sepíší smluvní strany zápis. Zjistí-li prodávající, že vadu nelze odstranit, je povinen tuto 
skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu kupujícímu. Kupující poté může uplatnit další nároky 
dle ust. § 2106 odst. 1) občanského zákoníku.

8) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících 
nákladů.

9) Smluvní strany se dále dohodly, že vady datových nosičů, na které se nevztahuje záruka, je 
prodávající povinen na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých 
standardních cenových podmínek.

VI. Sankce

1) Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
úroky z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

2) Při prodleni prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínuje prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení.

3) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v termínu dle čl. V. odst. 7) 
této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za 
každý započatý den prodlení.

4) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného 
vyúčtování povinné straně.

5) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Licenční ujednání

1) Prodávající uděluje touto smlouvou kupujícímu nevýhradní oprávnění k výkonu práv (licenci) 
k užití zboží specifikovaného v čl. II odst. 3) této smlouvy, a to ke všem způsobům užití.

2) Licence se poskytuje na území České republiky.

3) Licence se poskytuje u zboží podle Čl. II, položky 3a) na dobu 12 měsíců a u zboží podle čl. II. 
položek 3b) a 3c) bez časového omezení.

4) Licence se poskytuje jako bezúplatná.

Kupní smlouva sirana 3 (celkem 4)



VIII. Závěrečná ustanovení
1) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím 

zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to 
zejména občanským zákoníkem.

2) Tuto smlouvu lze měnit Či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, 
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy 
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, 
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

5) Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha, kterou tvoří technická specifikace zboží (typové listy) 
a cenová nabídka, celkem v počtu 2 listů.

7) Tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

8) S ohledem na výše uvedené prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění 
smlouvy. Prodávající je rovněž povinen poskytnout součinnost jako osoba povinná dle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

V Brně dne: /Tl >RVe Zlíně dne:

Za prodávajícího:Za kupujícího:

Martin Fridrichprof. Ing. Petr Sáhá, CSc. 

rektor 1$&C. CZ, spol. s r.o.
Gorkého 16, 602 00 Brno 
lč: 26291169 DIČ: C226291169 
lei: *420 541 249 295 
ÍSÍ:/fa8 4-420 541 218 42419 B

Kupní smlouva strana 4 (celkem 4)



Software pro animaci

4x softwarový balík na jeden rok, jeden do 24300 Kč bez DPH

Softwarový balík

parametr
Min. střih, obrazovou 
postprodukci, práci s 

fotografiemi,
Profesionální programy pro

Programy korespondují mezi 
sebou
Využívají cloud 16:9

2x software pro digitální kreslenou animaci, jeden do 13 700 Kč bez DPH

Animační profesionální software

parametr
kreslenou animaciUrčen pro

.PNG, .TGA, .JPG, .AVI, 
.MOV, .MP4, .PSD

Podporované formáty

Kreslení, storyboardy a 
2D animaci

Určený pro

2x software pro digitální kreslenou animaci, jeden do 34 200 Kč bez DPH

Animační profesionální software

parametr
Určen pro kreslenou animaci

.PNG, .TGA, JPG, .AVI, 
.MOV, .MP4, .PSDPodporované formáty

Kreslení, storyboardy a 
2D animaciUrčený pro

OS 32 a 64 bits version
Image library,share 

manager,all blending 
modes

Obsahuje



/

//
/

/
C.B.C. CZ spol. s r.o. 
Gorkého 16 
602 00 Brno 
Czech Republic 
teUfax: +420 541218 424 
e-mail: info@cbc-cz.cz 
web: www.cbc-cz.c2

yotir technology *

07.09.16
Pro:
nemeskal@fmk.utb.cz

Cena bez DPH 
21 990 Kč 
13 690 Kč 
34 190 Kč

ks Cena bez DPH Cena s DPH 
87 960 Kč 106 432 Kč 
27 380 Kč 
68 380 Kč

Adobe CC for teams AII Apps MP ENG COM NEW L-l 1-9(12 měsíců) 
TVPaint Animation 11.0 Standard Edition 
TVPaint Animation 11.0 Profcssional Edition

4
2 33 130 Kč 

82 740 Kč2

Cena celkem: 183 720 Kč 222 301Kč

Martin Fridrich
www.cbc-cz.cz

* W;AuthortMd
Rn«ll«r

Solutlon
Eip*n

mailto:info@cbc-cz.cz
http://www.cbc-cz.c2
mailto:nemeskal@fmk.utb.cz
http://www.cbc-cz.cz


PodpisDaiuinOdpovídá

t<i /i-ál IjÁ
Km. c,PO/OO

EO
QJ1M. *,Věcné

Správce


